para repouso

ou alimentação).
 

1.2 Os serviços serão executados indiretamente no regime de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, conforme o inciso IV, art. 208 do RLC.

1.3 O custo total estimado da contratação objeto deste Termo de Referência é de R$ 46.192,25 (quarenta e seis mil cento e noventa e dois reais e vinte e cinco centavos) por mês e R$
554.307,00 (quinhentos e cinquenta e quatro mil trezentos e sete reais) por 1 ano e R$ 2.771.535,00 (dois milhões, setecentos e setenta e um mil quinhentos e trinta e cinco reais) por 5
anos. O critério utilizado para a formação da estimativa foi a média dos preços por Posto obtido por meio de pesquisa no Painel de Preços e Contratos Administrativos de outros órgãos
situados em Minas Gerais.

1.4 O valor estimado da licitação deverá ser PÚBLICO (art.

[...]

5.2.5.1. A fim de que o valor possa constar na planilha de custos e formação de preços apresentada pelos proponentes, informa-se que o montante mensal atualmente cobrado, a título de
tarifa bancária de Conta-Depósito Vinculada, é da ordem de R$ 126,00 (cento e vinte e seis reais) . O referido valor pode sofrer alterações, a qualquer tempo, a depender da tabela da
Instituição Financeira.

5.3. O tipo de assistência médica e odontológica ofertado aos profissionais será aquele previsto em leis, normativos ou Convenção Coletiva de Trabalho, devendo tais gastos serem inseridos

[...]

Os recursos atinentes à cobrança de tarifa bancária para manutenção da Conta-Depósito Vinculada ― bloqueada paramovimentação, poderão ser previstos na proposta da
licitante.
10.2.17.1. A fim de que o valor possa constar na planilha de custos e formação de preços apresentada pelosproponentes, informa-se que o montante mensal atualmente cobrado é da
ordem de
R$ 126,00 (cento e vinte e seis reais). O referido valor pode sofrer alterações, a qualquer tempo, a depender da tabela da Instituição Financeira.

10.2.18. O Termo de cooperação firmado entre a Conab e a instituição financeira estará disponível na Conab, a qualquer tempo, o qual consta toda a sistemática para utilização da Conta